Ministério da Educacao

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta:

N2 de Vagas:
Inicio das
Inscricoes:

7

8

9 Thays Ferreira Paixao

10 Jaqueline Pires Pereira

11 Maria Darlene Rodrigues Pereira
12 Tatiane Carla C. Silva

13 Rayane Maria da Conceigao

14 Selma Alves de Arujo

15 Cristiana Alves de Mesquita

16 Wania Alves de Souza Ferreira
17 Claudia Tomas de A. Pinheiro

18 Dielly Kallinny Oliveira dos Santos
19 Fernanda Ferreira da Silva

20 Roberta dos Santos Brito

21 Maysa F. Souza Santos

Candidato

Carla Costa de Carvalho
Eleuziane Soares de Almeida

Lara Maria Resplande Vieira

Elaine S. Santos

Elza Ferreira Guida
Eva Borges dos Santos
Evelly Crystiny Santos Soares

Maria Isadora Martins de Moura

Gama

Maquiagem

16/09/2025

TO

FIC - Maquiagem (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Colinas do Tocantins
(Paréquia Nossa Senhora Aparecida) - Norte 3

25

Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Data de

nascimento

1*/1*/19*4
1%/0*/19*7
0*/1*/20*5
0*/0*/19*%6
0*/0*/19*1
2%/0*/19%7
2*/0*/20*9
0*/0*/20%7
0*/0*/19*5
3*/1%/19*6
2*%/0*/19%7
1%/0*/19*0
0*/0*/19*3
0*/0*/19*3
2*/0*/19*%6
0*/0*/19*5
2*/0*/19*5
0*/0*/19*5
0*/0*/19*4
0*/0*/20*1

0*/0*/19*4

Pagina 1 de 2

Data Inscricao

21 de
22:43

25 de
15:05
25 de
15:24

25 de
15:29

25 de
15:36
25 de
15:42
25 de
15:49
25 de
16:06

25 de
16:18

25 de
16:24

25 de
16:29
25 de
16:37
25 de
16:42
26 de
08:01
26 de
08:06

26 de
08:13

26 de
08:21
26 de
08:25
26 de
08:33
26 de
10:02

26 de
13:47

Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro

Setembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

10 de Outubro
de 2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

aS Classificado




# Candidato
22 Adriadna Queiroz dos Santos

23 Luciana Goncalves Araujo

24 Elaine da Conceicao Lustosa
25 Rebeca Silva Santos

26 Amanda Maria Lima de Souza
27 Thalita Amorim de Sousa

28 Luzinete Tavares Amorim

Data de
nascimento

3*/0*/19*7

0*/0*/19*2

0*/0*/19*5
2*/0*/20*3
1*/0*/20%*2
1*/0*/20*7
0*/0*/19*7

Pagina 2 de 2

Data Inscricao
29 de Setembro de 2025 as
13:50

29 de Setembro de 2025 as
13:54

1 de Outubro de 2025 as 07:25
1 de Outubro de 2025 as 16:03
2 de Outubro de 2025 as 15:28
8 de Outubro de 2025 as 08:30
8 de Outubro de 2025 as 08:38

Situacao
Classificado

Classificado

Classificado
Classificado
Excedente
Excedente
Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


