

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Maquiagem (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Maquiagem - Colinas do Tocantins - TO Tipo de Seleção: (Paróquia Nossa Senhora Aparecida) - Norte 3 Ordem de Turma/Oferta:

Inscrição

Nº de Vagas:

10 de Outubro de 2025 Início das **Encerramento de** 16/09/2025

Inscrições: Inscrições

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição Situação
1 Carla Costa de Carvalho	1*/1*/19*4	21 de Setembro de 2025 às Classificado 22:43
2 Eleuziane Soares de Almeida	1*/0*/19*7	25 de Setembro de 2025 às Classificado 15:05
3 Lara Maria Resplande Vieira	0*/1*/20*5	25 de Setembro de 2025 às Classificado 15:24
4 Elaine S. Santos	0*/0*/19*6	25 de Setembro de 2025 às Classificado 15:29
5 Elza Ferreira Guida	0*/0*/19*1	25 de Setembro de 2025 às Classificado 15:36
6 Eva Borges dos Santos	2*/0*/19*7	25 de Setembro de 2025 às Classificado 15:42
7 Evelly Crystiny Santos Soares	2*/0*/20*9	25 de Setembro de 2025 às Classificado 15:49
8 Maria Isadora Martins de Moura	0*/0*/20*7	25 de Setembro de 2025 às Classificado 16:06
9 Thays Ferreira Paixão	0*/0*/19*5	25 de Setembro de 2025 às Classificado 16:18
10 Jaqueline Pires Pereira	3*/1*/19*6	25 de Setembro de 2025 às Classificado 16:24
11 Maria Darlene Rodrigues Pereira	2*/0*/19*7	25 de Setembro de 2025 às Classificado 16:29
12 Tatiane Carla C. Silva	1*/0*/19*0	25 de Setembro de 2025 às Classificado 16:37
13 Rayane Maria da Conceição	0*/0*/19*3	25 de Setembro de 2025 às Classificado 16:42
14 Selma Alves de Arujo	0*/0*/19*3	26 de Setembro de 2025 às Classificado 08:01
15 Cristiana Alves de Mesquita	2*/0*/19*6	26 de Setembro de 2025 às Classificado 08:06
16 Wania Alves de Souza Ferreir Gama	a 0*/0*/19*5	26 de Setembro de 2025 às Classificado 08:13
17 Claudia Tomás de A. Pinheiro	2*/0*/19*5	26 de Setembro de 2025 às Classificado 08:21
18 Dielly Kallinny Oliveira dos Santos	0*/0*/19*5	26 de Setembro de 2025 às Classificado 08:25
19 Fernanda Ferreira da Silva	0*/0*/19*4	26 de Setembro de 2025 às Classificado 08:33
20 Roberta dos Santos Brito	0*/0*/20*1	26 de Setembro de 2025 às Classificado 10:02
21 Maysa F. Souza Santos	0*/0*/19*4	26 de Setembro de 2025 às Classificado 13:47

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Adriadna Queiroz dos Santos	3*/0*/19*7	29 de Setembro de 2025 à 13:50	
23 Luciana Gonçalves Araújo	0*/0*/19*2	29 de Setembro de 2025 à 13:54	^S Classificado
24 Elaine da Conceição Lustosa	0*/0*/19*5	1 de Outubro de 2025 às 07:25	Classificado
25 Rebeca Silva Santos	2*/0*/20*3	1 de Outubro de 2025 às 16:03	Classificado
26 Amanda Maria Lima de Souza	1*/0*/20*2	2 de Outubro de 2025 às 15:28	Excedente
27 Thalita Amorim de Sousa	1*/0*/20*7	8 de Outubro de 2025 às 08:30	Excedente
28 Luzinete Tavares Amorim	0*/0*/19*7	8 de Outubro de 2025 às 08:38	Excedente